保護者の皆様

           新型コロナウィルス感染症対策

に伴う検温について

                                         青い鳥学園

                                        ことり保育園

平素は保育園の体制にご協力、ご支援頂き、ありがとうございます。

大阪府においても第二波ともいわれる拡大が更に増加しています。ここ松原市においても増加しつつあ

ります。

この状況を懸念し、当園では新型コロナウィルス感染症が落ち着くまでの間、園内に入られる場合、下

記の内容を徹底して頂きます。

①登園降園時に園児、保護者の方、両方とも玄関で検温して頂きます。

②保護者の方はマスク着用、園内に入られる場合は消毒して頂きます。

※朝の忙しい時間ですが数分早く登園し、検温をして下さい。

※引き続き、保護者の方１名のみ園内に入って頂きます。

※同居されているご家族に発熱や咳、倦怠感などの症状がみられ、休園や休校をされている場合はその

旨をお伝え下さい。

※万が一、症状がみられる場合は登園されるまでにお電話を頂き、園の判断を仰いで頂きます。

新型コロナウィルス感染症が流行し職員一同、感染症対策を行って参りました。今後も保護者の方の

ご協力のもと、当園の関係者が感染しない事を祈り、今後の感染拡大を防いでいけますよう、対処した

いと思います。どうぞご協力をお願い致します。